
Tekniker til Fjernvarmen

Er du en kvalitetsbevidst tekniker, der er god til at samarbejde med både kolleger og kunder? Vil du
være en del af fremtidens forsyning, hvor du servicerer nye produkter og er tæt på vores kunder?
Så er du måske vores nye tekniker til Distribution.

Bliv en del af en dynamisk hverdag
Kredsløb arbejder for fremtidens bæredygtige løsninger inden for energi, varme og genbrug med
en ambition om at skabe gevinster for klimaet, vores kunder og bysamfund. Det betyder, at vi
vedligeholder vores distributionsnet og tilhørende komponenter, så vi opretholder
forsyningssikkerhed og sikrer den mest effektive forsyning til fordel for kunder og miljøet.
Vi søger en dygtig tekniker til vores team i Distribution, som til daglig sørger for en sikker
varmeforsyning til vores 60.000 kunder i Aarhus. Teamet består af 18 engagerede medarbejdere,
der vedligeholder og udbygger vores ledningstracé på 2.300 km under asfalten i Aarhus og opland.

Opgaver og succeskriterier
Som tekniker har du i samarbejde med kollegaer, ansvar for et geografisk område, hvor i sørger
for, at drift og vedligehold kører optimalt i samarbejde med et stærkt team. Du har nemt ved at
arbejde med digitaliseret vedligehold eller har flair for at sætte dig ind det.

Mere specifikt vil dine arbejdsopgaver omfatte:

Vedligeholdelse af ledningsnet, brønde og bygværker via eftersyn, oprensning og

forebyggende rustbeskyttelse af ventiler og komponenter.

●

Fejlfinding i ledningsnet, lokalisering af lækager samt måling på alarmtråde i ledningsnettet.●

Kontrol af tryk og temperatur i ledningsnettet og i tilhørende bygværker.●

Justering af omløbsventiler for at sikre korrekt temperatur i ledningsnettet.●

Deltagelse i aflukninger i forbindelse med arbejde på ledningsnettet.●

Deltagelse i områdets renoveringsarbejder ved tilsyn med eksterne entreprenører.●

Service og eftersyn af Fjernvarme units●

Kundekontakt i forbindelse med fejlsøgning og renovering.●

Som tekniker i Distribution skal du indgå i vagtordning med vagt hver 7. uge, og der kan forekomme
overarbejde i form af aften- og weekendarbejde.

Din profil 
På det personlige plan forventer vi, at du kan arbejde selvstændigt og går løsningsorienteret til
opgaver i samarbejde med kolleger, kunder og entreprenører. Du tør udfordre status quo og er
nysgerrig på at udvikle dig inden for området.
For at få succes i stilling en lægger vi vægt på: 

En baggrund inden for VVS, gerne suppleret med nogle års praktisk erfaring.●

Du er IT-kyndig og vant til at dokumentere dit arbejde. ●

Forståelig i dansk - både i skrift og tale.●

Gyldigt førerbevis B til personbil er en betingelse, da du vil være mobil medarbejder, hvilket
indebærer, at man har servicebilen med hjem og møder direkte ind på arbejdsstederne.

Erfaring, interesse for og kendskab til fjernvarme anser vi for at være en fordel.

Kredsløb som arbejdsplads
Hos os får du en attraktiv stilling, hvor du får mulighed for at tilegne dig endnu mere teknisk indsigt.
Vi er en virksomhed med fart på og helt fremme i udviklingen af fjernvarme, hvor ikke to dage er
ens. Derfor har vi fokus på gode udviklingsmuligheder, som din nærmeste leder understøtter.

Vil du være med på holdet?
Så send din ansøgning til os så hurtigt som muligt og senest søndag den 19. april 2026. Vi tager
annoncen ned, når et passende ansøgerfelt er fundet.
Du er velkommen til at kontakte afdelingsleder for vedligehold, Bent Møller på telefon
41873888 hvis du vil vide mere om stillingen. Forventet tiltrædelse vil være hurtigt muligt. 

Stillingen er fuldtid og aflønnes efter kvalifikationer. Vi følger Industriens overenskomst.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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